PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE

Estado de Mato Grosso

C.N.P.J Nº 37.465.556/0001-63

	LEI Nº 267/2005.

	SÚMULA:
	Muda-se o Nome da Avenida Rosário.

	A Câmara Municipal de Nova Monte Verde,Estado de Mato Grosso,Aprovou e Eu Nelson Lehrbach,Prefeito Municipal sanciono a seguinte Lei...

	ARTIGO 1º -
	Fica mudado o nome da Avenida Rosário, do Município de Nova Monte Verde-MT., passando a chamar-se Avenida Jessé Rodrigues Baracho.

	ARTIGO 2º -
	Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação ou afixação, revogadas às disposições em contrário.

	Prefeitura Municipal de Nova Monte Verde-Mt

Em 27 de Junho de 2005.

NELSON LEHRBACH

PREFEITO MUNICIPAL

Av- Antônio Joaquim de Azevedo- Paço Municipal – CEP 78593 000

Telefone/Fax (066) 5971100/5971144/5971418

E-mail: prefeitura@novamonteverde.mt.gov.br